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مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز:
زمستان نگران کننده ای پیش رو داریم

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز گفت: برای تامین آب مشترکان استان 
همچنان از ذخایر بارندگی سال های پیش استفاده می کنیم.

داوود نجفیان با بیان اینکه به دلیل کاهش بارندگی، زمستان نگران کننده ای پیش رو داریم، 
اظهار کرد: در حال حاضر برای تامین آب شرب مورد نیاز مشترکان استان از ذخایر آبی سال های 
پیش استفاده می کنیم. وی با تاکید بر اینکه باید از ایده های نو در مدیریت توزیع آب استفاده کنیم، 

توضیح داد: امیدواریم با گذر از پاییز بتوانیم به حد نرمال بارندگی در استان برسیم.
این مسئول با بیان اینکه باید برای شرایط سخت آماده باشیم، توضیح داد: البته به کمک مردم 

تا این لحظه در بحث تامین آب دچار مشکل نشده ایم و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد.
 نجفیان در ادامه با اشاره به اینکه فرایند تکمیل طرح های عمرانی حوزه آب در حال تکمیل 

است، گفت: طرح های عمرانی در بخش آب از فعال ترین طرح های استان است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز اضافه کرد: طرح رینگ سراسری آب به شهرستان های 
غربی اســتان که شامل طرح تغذیه مصنوعی فردیس، طرح تغذیه مصنوعی کردان و پساب 

اشتهارد و تصفیه خانه هشتگرد است از مهمترین پروژه های حوزه آب است.

مدیر امور آبفا آمل خبر داد:
 بیش از ۱۴هزار متر اصلاح شبکه آبرسانی

 در روستاهای آمل درحال اجراست
مدیر امور آب وفاضلاب آمل گفت: ۱۴هــزار و ۶۵۰ متر عملیات اصلاح و 
توسعه خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در سطح روستاهای این شهرستان 

درحال اجراست.
مهندس شعبان زروکی با اعلام خبر بالا گفت: پروژه اصلاح شبکه توزیع آب روستای داوود کلا 
به طول ۶۶۵۰ متر در اقطار مختلف اجرا شد.وی، با بیان اینکه ۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
اعتبار برای این طرح درنظر گرفته شد، ادامه داد: با اتمام این طرح ضمن جلوگیری از هدر رفت 

آب ، کیفیت آب شرب ۲۱۰ مشترک ساکنان در این روستا ارتقا یافت.
مدیر امور آبفا آمل به اجرای عملیات اصلاح شبکه توزیع به طول ۵۸۰۰ متر و خطوط انتقال 
آب به طول ۲۲۰۰ متر در اقطار مختلف در مجتمع آبرسانی انصاری محله و قجر محله شامل 
۱۷روستا اشاره و تصریح کرد: در این طرح مخزن ۵۰۰ متر مکعبی نیز احداث خواهد شد. مهندس 
زروکی با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه به تازگی آغاز شده است ، افزود: ۳۰ میلیارد ریال 
اعتبار برای این طرح پیش بینی شد.وی ادامه داد: در این طرح نیز بیش از ۲۰۰۰ مشترک از 

نعمت آب شرب پایدار، بهداشتی و سالم برخوردار می شوند.

حضور شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاري 
 در بیست و سومین نمایشگاه دستاورد هاي پژوهش

 و فناوري و فن بازار استان
اصفهان-راعی: بیست و سومین نمایشگاه دستاوردهاي پژوهش و فناوري 
و فن بازار با حضور محمدکاظم منزوي سرپرســت معاونت هماهنگي امور 
اقتصادي اســتانداري چهارمحال و بختیاري، دکتــر احمد کیواني معاون 
پژوهش- فناوري، دکتر محمدعلي نظري مدیر حوزه ریاست و روابط عمومي، 
دکتر اسماعیل پیرعلي رئیس پارک علم و فناوري چهارمحال و بختیاري، دکتر 
مجتبي بنیادیان رئیس بنیاد نخبگان استان چهارمحال و بختیاري و جمعي از 

مسئولین استاني در دانشگاه شهرکرد افتتاح شد.
در این نمایشگاه، تعدادي از دانشگاه هاي استان، صنایع و شرکت هاي دانش بنیان استان، 
مراکز رشد و مراکز تحقیقاتي و پژوهشي چهارمحال و بختیاري و واحدهاي پژوهشي و تحقیقاتي 
برخي دستگاه هاي اجرایي در قالب ۲۷ غرفه دستاوردهاي پژوهشي خود را به بازدیدکنندگان 
ارائه کردند.شرکت فولاد سفیددشت در این نمایشگاه تلاش کرد تا با ارائه نیازهاي پژوهشي خود 
با کمک زیست بوم فناوري استان، جهت رفع مشکلات پیش رو اقدام کند. همچنین این شرکت 
دستاوردهاي یک ساله پژوهش و فناوري، بسترسازي در جهت توسعه فناوري، ایجاد ارتباط میان 
تولیدکنندگان فناوري و واحدهاي مصرف کننده و نیز فعالیت هاي تولیدي خود را به سمع و نظر 

عموم بازدیدکنندگان رسانید.

 پیش فروش نهاده ها
 در بازارگاه نهاده های کشاورزی 

خدمت جدید پیش فروش نهاده های دام و طیور به سرویس های متعدد خرید نهاده 
در سامانه بازارگاه نهاده های کشاورزی افزوده شد.

در این طرح خریداران می توانند تا ۴ برابر سهمیه دوره جاری، نسبت به پیش خرید نهاده با تحویل 
دوماهه از شرکت پشتیبانی امور دام کشور اقدام کرده و از تخفیف ۱.۳ درصدی وجه خرید نهاده به ازای 
هر ماه برخوردار شوند.در حال حاضر این سرویس برای پرورش دهندگان طیور گوشتی و غیرگوشتی 
عملیاتی شده و برای فعالان حوزه دام و کارخانه های خوراک دام، طیور و آبزیان نیز تا پایان ماه جاری 
عملیاتی خواهد شد.بر اساس این گزارش، ظرف دو هفته از آغاز اجرای این طرح، بالغ بر ۹۳۲ میلیارد 

ریال نهاده توسط تولیدکنندگان حوزه طیور پیش خرید شده است.
بانک کشــاورزی برای حمایت از فعالان حوزه دام، طیور و آبزیان، سرویس های متعدد خرید نهاده 
در قالب خرید نقدی، خرید توافقی )نسیه یا اعتباری(، خرید از محل تسهیلات بانک و خرید تهاتری 
)دریافت نهاده در ازای تحویل گوشت توسط واحد های پرورشی( و خدمت جدید پیش فروش نهاده ها را 

در سامانه بازارگاه نهاده های کشاورزی راه اندازی کرده است.
خرید نهاده های دامی از طریق ســامانه بازارگاه نهاده های کشاورزی، دارای مزیت های بسیاری از 
جمله حذف واسطه های فروش، تسریع و تسهیل در دریافت نهاده ها، ضمانت کیفیت و مرغوبیت کالا، 

اطمینان خاطر از دریافت به موقع نهاده، تنوع روش های خرید است.
همچنین این سامانه به وزارت جهاد کشــاورزی این امکان را می دهد تا با رصد تعاملات زنجیره 
تولید و تامین در این سامانه، برآورد دقیق تری از نیاز های این حوزه و برنامه ریزی بهتری برای تامین 

احتیاجات آن داشته باشد.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات:

حیات صنعت در عرصه رقابت جهانی، نیازمند برنامه ریزی و اقدامات جدی و اثرگذار است
اصفهان-راعی:کنفرانس بین المللی بررسی صنعت فولاد و مواد 
اولیه )پلنکس(، با محوریت چشم انداز صنعت فولاد و نحوه 
تامین مواد اولیه، هفته گذشته با حضور مدیران، متخصصان و 

کارشناسان این حوزه برگزار شد.
مدیر عامل شرکت توسعه معادن و فلزات در این کنفرانس با تاکید بر لزوم 
برنامه ریزی کلان و متناسب روندهای منطقه ای و جهانی در حوزه صنعت 
اظهار کرد: تولید ناخالص داخلی کشــور آمریکا با ۳۳۱ میلیون نفر جمعیت، 
۱۹ هزار و ۲۴۷ میلیارد دلار، اســترالیا بــا ۲۶ میلیون نفر جمعیت، ۱ هزار و 
۳۵۸میلیارد دلار است و ایران با ۸۴ میلیون نفر جمعیت ۲۲۶ هزار میلیارد دلار 
است.اردشــیر سعد محمدی افزود: این در حالی است که در سال ۲۰۳۰، این 
عدد برای کشورهای آمریکا و چین به ۳۰ تریلیارد و کشور همسایه، ترکیه هم 

ظرف ۸ سال آینده به ۱.۴ تریلیارد خواهد رسید.
وی بیان کرد: ما باید پلنی داشته باشیم که بر اساس آن مشخص باشد که 
می خواهیم در سال ۲۰۳۰ در چه جایگاهی قرار بگیریم. نگاه ما بر اقتصاد باید 

برگرفته از تفکر سیستمی، کلان و آینده نگر باشد.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات تصریح کرد: برنامه 
دقیق و واقع بینانه و هدف گذاری در برنامه هفتم توسعه آن چیزی است که 
باید دقیق تدوین شود. در این میان دو شاخص بسیار حائز اهمیت است: تاثیرات 

درآمدها در بحث صادرات محور بودن و تصمیم سازی ها برای سرمایه گذاری.
سعد محمدی گفت: شاخص صنعتی شدن به عنوان یک محور برای مقایسه 
جهت ارزیابی شــرایط رفتار تصمیم سازی مطرح است. درصد اتکای کشور 
آمریکا در صنعت به تکنولوژی های رده پایین، متوسط و بالا به ترتیب ۱۰، ۴۵ و 

۲۰ درصد و همین اتکا در کشور ایران، ۱۳، ۳۳ و ۱ درصد است.
وی ادامه داد: هرچه تکنولوژی رده بالا بیشتر شود، میزان تولید ناخالص داخلی 
بالاتر میرود. ما در ایران بیشــتر سرمایه گذاریمان را در تکنولوژی های رده 
متوسط و پایین انجام داده ایم پس باید نوع نگاهمان را تغییر دهیم و بدانیم در 
کدام مسیر و با چه بینشی میتوانیم ارزش آفرینی اقتصادی بیشتری داشته باشیم 

و باید این موضوع را در برنامه هفتم توسعه مد نظر قرار دهیم.
مدیرعامل »ومعادن« گفت: ما برای تولید ۵۵ میلیون تن فولاد، ســالانه 
۱۶۰میلیون تن سنگ آهن نیاز داریم که تولید کنونی ما حدود ۱۰۰ میلیون تن 
است. استرالیا ۵۱ میلیارد تن ذخیره سنگ آهن دارد و با توجه به متوسط عیار 
۳۶ درصد، میزان ذخیره محتوای آهن این کشور حدود ۲۵ میلیارد تن است. 

همچنین حدود ۱۸۰ میلیارد تن ذخیره سنگ آهن در جهان وجود دارد و ذخیره 
قطعی کشف شده در ایران کمتر از ۳ میلیارد تن است.

سعد محمدی ادامه داد: از سال ۱۳۴۱ به طور سیستماتیک بحث اکتشاف 
در چهار منطقه ایران مرکزی، اصفهان، کرمان و البرز آغاز شد. از آن زمان تا 
به امروز حدود ۹ میلیون متر حفاری عمقی در ایران انجام شده که حاصل آن 
معادن موجود است.وی تصریح کرد: کشور استرالیا، به عنوان یک کشور معدنی 
در ســال ۲۰۱۸، یازده میلیون متر کار حفاری عمقی انجام داده است. همین 
کشور در سال گذشته حدود ۹۰۵ میلیون تن، سنگ آهن صادر کرده است. از 
۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تن زغال تولید شده، به طور سالانه در جهان ۳ میلیارد 
و ۷۶۰ میلیون آن در چین تولید میشود. ۱۲.۵ میلیون تن فولاد ظرف یکسال و 
نیم آینده در حوزه خلیج فارس به تولید میرسد.سعد محمدی اظهار کرد: با توجه 
به روند منطقه ای و جهانی در صنعت لازم است مطالعات، برنامه ریزی ها و 
اقدامات گسترده ای در بخش معدن و صنایع معدنی  صورت پذیرد تا بتوانیم در 

عرصه رقابت به جایگاه مناسبی در این زمینه دست یابیم.

مدیر عامل شرکت گاز البرز:

حدود ۵ هزار خانوار البرزی از گاز برخوردار شدند
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: از سال 
گذشــته تا کنون حدود ۴ هزارو ۷۱۷ خانوار در 

البرز از نعمت گاز برخوردار شده اند.
سیدرضا غفاریان اظهار کرد: امسال در مجموع، ۵۷ روستا 
و یک شهر در محور چالوس و شهرستان طالقان در مرحله 
عملیات اجرایی گازرســانی قرار گرفته اند که تاکنون حدود 
۴هزار و ۷۱۷ خانوار در این روســتاها از نعمت گاز بهره مند 
شده اند. وی در توضیح چگونگی بهره مندی این خانوارها 
ار نعمــت گاز ادامــه داد: احــداث ۱۲ کیلومتر خط تغذیه 
۱۲ اینچ روستای جوســتان - سه راهی روســتای ده در، 

احداث  ۱۲کیلومتر خط تغذیه ۱۲ اینچ سه راهی روستای ده 
در- محدوده گردنه عسلک، احداث  ۱۲ کیلومتر خط تغذیه 
۱۲ اینچ محدوده گردنه عسلک - محدوده روستای آزادبر، 
احداث  ۱۲ کیلومتر خط تغذیه ۱۲ اینچ محدوده روستای آزادبر 
– گچسر،خط تغذیه و توزیع هم کانال شهر آسارا و روستاهای 
همه جا- در ده- دوخانواری -کیاســر- کیاسرلات- تکیه 
سپهسالار از مهم ترین پروژه های در دست اجرا در شرکت گاز 
استان البرز است.مدیر عامل شرکت گاز استان البرز با اشاره به 
بودجه جذب شده، بیان کرد: میزان اعتبار جذب شده هشت 
ماهه ابتدایی سال جاری در بخش شهرها  ۲۱ میلیارد تومان 

و در بخش روستاها ۱۶۹ میلیارد تومان بوده است.وی ادامه 
داد: خوشبختانه شرکت گاز استان البرز تامین حدود ۷۲ درصد 
سبد انرژی استان توسط گاز طبیعی در بخش خانگی، تجاری، 

صنعتی و ... بوده که یک ظرفیت بالقوه در استان است.
این مسئول با بیان اینکه روند رو به رشد جمعیت و صنعت 
در استان دغدغه هایی برای تامین انرژی پایدار در سالهای آتی 
را در پی داشته، گفت: با عنایت به این موضوع طراحی خط 
انتقال جدید ۳۶ اینچی غرب کرج به طول ۶۰ کیلومتر انجام 
گرفته است که این خط با انشعاب از خط انتقال سوم سراسری 
واقع در ۵ کیلومتری شمال شهر بویین زهرا آغاز و تا جنوب 

روستای زعفرانیه از توابع شهرستان چهارباغ، امتداد  پیدا کرده 
که در دو فاز اجرایی در حال اجرا است.

غفاریان مطرح کرد: این خط ضمن رفع مشکل کمبود گاز در 
البرز، توزیع و تأمین پایدار و مستمر جریان گاز از غرب استان 
در همه سطوح مصرف و به طور خاص صنایع با چشم انداز 
۵۰ سال آینده، ایجاد زیرساخت توسعه ای استان در بخش 
تامین انرژی،  توســعه صنعت و اقتصاد در سطح استان بر 
اساس طرح های آمایش سرزمین، رونق فضای کسب و کار 
رونق تولید ایجاد ظرفیت سرمایه گذاری در استان و ایجاد 
ظرفیت جهت احداث نیروگاه گازی، حضور صنایع در استان و 

بالطبع تاثیر مستقیم در تولید ناخالص داخلی استان را تضمین 
می کند.وی مطرح کرد: فاز نخست این پروژه شامل اجرای 
۴۱.۹ کیلومتر خط انتقال ۳۶اینچ، با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد 
تومان تاکنون ۸۰ درصد پیشــرفت و فاز دوم شامل اجرای 
۱۸ کیلومتر خط انتقال ۳۶اینچ با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد 

تومان حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: با اجرای خط انتقال، 
ایستگاه تقلیل فشار CGS ۶۰۰۰۰۰ متر مکعب بر ساعت 
غرب کرج طراحی شده که در مرحله خرید اقلام ایستگاه قرار 

داشته و متعاقباً نصب و راه اندازی می شود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی ایلام گفت: 
سالانه ۶۸۰ هزار تن محصولات زراعی، 
۲۴ هزار تن محصولات باغی و ۱۰۲ هزار 
و ۸۴۰ تن محصولات دامی، طیور، آبزیان و 
زنبور عسل در سطح استان تولید می شود.

 اذرنوش عموزاده روز شنبه در نشست تخصصی 
کشاورزی اســتان با بیان اینکه مســاحت اراضی 
کشاورزی استان ۳۳۶ هزار هکتار است، گفت: سالانه 
۹۱۲ هزار تن محصولات کشاورزی در استان ایلام 

تولید می شود.وی افزود: ارزش ریالی کل محصولات استان در سال گذشته ۱۷۰۰۰ 
میلیارد تومان است.رییس سازمان جهادکشاورزی ایلام گفت: میزان تولیدات دامی 
 در سال ۱۰۲ هزار تن می باشد که از این میزان ۱۳ هزار و ۱۰۰ تن گوشت قرمز،

 ۴۲ هزار و ۶۶۰ تن گوشــت مرغ، ۲۵۰۰ تن تخم 
مــرغ، ۴۳ هــزار و ۲۰۰ تن شــیرخام و ۱۳۷۰ تن 
محصول عسل اســت.عموزاده بیان داشت: سطح 
اراضی زیر کشت دیم ایلام ۱۴۱ هزار و ۸۲۱ هکتار، 
سطح اراضی آبی زیر کشت ۹۸ هزار و ۲۴۶ هکتار 
و سطح زیر کشت باغات ۵ هزار و ۴۷۹ هکتار می 
باشد.وی ادامه داد: جمع کل اراضی زراعی ۳۳۶ هزار 
و ۳۶۴ هکتار است. سطح زیر کشت زراعی سالیانه 
۲۴۰۰۰۰ هکتار می باشد که نسبت به کل اراضی 
زراعی کشور ۹/۱ درصد است.رییس سازمان جهادکشاورزی ایلام گفت: مراحل 
مطالعاتی ۵۰۰۰ تن ظرفیت جدید برای پروژه های ماهی در قفس در دریاچه سد 

سیمرع و دویرج آماده و منتظر صدور مجوز تخصیص آب می باشد.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
گفت: با توسعه فضای بیمارستانی شمار 
تخت های درمانی طی دو سال آینده به 

شش هزار تخت خواهد رسید.
 فرهــاد غلامــی در مراســم بهره بــرداری از 
بخش های جدید اورژانس مامایی، اورژانس حاد ۲و 
ct اسکن اورژانس عدالت مرکز آموزشی درمانی 
امام خمینی )ره( ســاری با قدردانی از حاج قربان 
خانی خیر گرانقدر و تیم خیرین سلامت استان که با 

حمایت ها و زحمات ویژه فضایی مطلوب برای بیماران مهیا کنند افزود: نزدیک به 
۸۰ میلیارد تومان هزینه برای ساخت و تجهیز این بخش های جدید از اورژانس 
بیمارستان انجام شد.وی با بیان این تلاش کردیم تا اورژانس بیمارستان های 

استان از نظر تجهیزات به شرایط بسیار مطلوب 
برســد اظهار امیدواری کــرد با حمایت و کمک 
خیرین عزیز سلامت سایر بخش های بیمارستان ها 
نیز توسعه یابد تا بتوانیم بهترین و مطلوب ترین 
خدمات پزشــکی و درمانی را که در حق مردم و 

شأن آنان است ارائه دهیم.
محمد کریمی دادســتان اســتان مازندران نیز 
با با اظهار اینکه؛ همه چیز نابود می شــود و آنچه 
می ماند کار خدا پسندانه است ادامه داد: مشکلات 
ما در حوزه درمان بسیار زیاد است و این موضوع با کمک خیرین بزرگوار مرتفع 
می شود.وی افزود؛ شرمنده کادر درمان و شهدای سلامت هستیم و با وجود همه 

کمبودهایی که وجود داشت تا پای جان برای حفظ سلامت مردم ایستادند.

 سالانه 680 هزار تن محصولات زراعی
 در ایلام تولید می شود

 سازمان جهادکشاورزی ایلام؛

 شمار تخت بیمارستانی مازندران 
به 6000 فقره افزایش می یابد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

جواد بیدی معاون فروش و خدمات مشــترکین 
شرکت توزیع برق استان گیلان طی گزارشی به 
تشــریح برنامه ها و مشوق های موجود در حیطه 
بهای برق مصرفی مشترکین استان و چالش های 

حوزه وصول مطالبات پرداخت. 
معاون فروش و خدمات مشترکین توزیع برق گیلان گفت: 
از ابتدای بهمن سال گذشته یارانه انرژی در کل کشور عادلانه 
سازی شده اســت و دراستان گیلان در ماههای عادی سال 
میزان الگوی مصرف  برای  مشترکان برق ۲۰۰ کیلو وات می 
باشــد ولی از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور بعلت آنکه استان ما در 
شرایط اقلیمی گرمسیری ۴ قرار دارد،  مقدار الگوی مصرف به 

۴۰۰ کیلووات درماه افزایش می یابد.

وی خاطرنشان کرد: برنامه های کاهش پیک سالجاری عمدتا 
مشوق محور بودند و این مسئله همراهی و همکاری مشترکین 
را به همراه داشــت. بیدی افزود: این همراهی و همکاری به 
ویژه در بحث رعایت الگوی مصرف مذکور در استان گیلان 
بی نظیر و کم ســابقه بود به گونه ای که قریب به ۸۰۰ هزار 
مشترک گیلانی مشمول تخفیف بهای برق مصرفی شده اند 
و مجموعاً قریب به ۳۰میلیارد تومان پاداش در قالب تخفیف به 

مشترکین پرداخت شد.
معاون فروش و خدمات مشترکین توزیع برق گیلان تاکید 
کرد: بر اساس مصوبه دولت برای مصارف مشترکین خانگی در 
تابستان سال ۱۴۰۱ از ۱۵خرداد تا ۱۵ شهریور تشویق های ۵ 
برابری محاسبه شد یعنی اگر مشترکی مصرف کمتری نسبت 

به مدت مشابه سال قبل داشته باشد از نرخ تشویقی ۵ برابری 
برخوردار شده است. وی اظهار داشت: با توجه به سرمای هوا 
در فصل زمستان مصرف سوخت در کشور روند افزایشي داشته 
که این موضوع محدودیت هایي را براي تولید برق در نیروگاه 
ها ایجاد مي کند و نیاز به همراهی همه جانبه برای جلوگیری 

ازخاموشی های احتمالی ضروری است.
بیدی گفت: پیرو پیگیریهای شرکت توانیر مبنی بر مدیریت بار 
در فصل زمستان، با توجه به کمبود سوخت گاز جهت نیروگاه 
ها و معضلات زیست محیطی سوخت مایع ضروری است که 
همه مشترکین محترم همکاری خود را در مدیریت مصرف برق 
ادامه دهند تا علاوه بر کمک به صنعت برق، همچنان از پاداش 

و تخفیف در صورتحساب بهای برق مصرفی برخوردار شوند.

معاون فروش و خدمات مشترکین توزیع برق گیلان همچنین 
تصریح کرد: ارائه خدمات مطلوب به مردم منوط به پرداخت به 
موقع صورتحساب بهای برق مصرفی توسط مشترکان است و 
هرگونه تاخیر در این موضوع شرکت توزیع نیروی برق استان 
گیلان را با محدودیت در خدمات رســانی به مشترکان مواجه 

می کند.وی اضافه کرد: درحال حاضر مشترکین در کل استان و 
در تعرفه های مختلف بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان در قالب بهای 
برق مصرفــی به توزیع برق گیلان بدهکارند که وصول این 
مبلغ تاثیر چشمگیر و بسزایی در تسریع پروژه های اینشرکت و 

تامین برق پایدار دارد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان : 

قریب به 800 هزار مشترك گیلانی مشمول 
تخفیف بهای برق مصرفی شده اند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابــر رأی شــماره 140160310456008548 مورخــه 1401/08/29 کــه در 
هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 2 ســاری تصرفــات 
مالکانــه ناهیــد عبدالــه ئــی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 4990041240 
ــه مســاحت  ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی نســبت ب
ــال  ــه زغالچ ــع در قری ــی واق ــاک 4- اصل ــمتی از پ ــع قس 222/65 مترمرب
بخــش 4 ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض مالکی
ــن اداره تســلیم و  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه اولی
ــراض،  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ پ
ــد، بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/22

بهنام سراج پور، مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 9542

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابــر رأی شــماره 140160310456008442 مورخــه 1401/08/25 کــه در 
هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 2 ســاری 
ــه شــماره ملــی  ــی ب ــد عینعل ــه محمــد فــاح خاریکــی فرزن ــات مالکان تصرف
2093033895 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
ــش 2  ــرق بخ ــه ق ــع در قری ــی واق ــع از 31- اصل ــاحت 172مترمرب ــه مس ب
ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــذ  ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ب
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
ــای  ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد، بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج را ب
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/22

بهنام سراج پور، مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 9543

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت 
ملی حفاری ایران با اشــاره به اهمیت 
آموزش به ویژه آموزش های تخصصی 
در پیشبرد اهداف و برنامه های سازمان، 
گفت: هزینه کردن در امر آموزش بهترین 

سرمایه گذاری برای شرکت است. 
دکتر حمید رضا گلپایگانی روز در بازدید از مرکز 
آموزش و تجهیز انسانی شرکت در جمع کادر اداری 
و آموزشی و کارآموزان، افزود: آموزش اساس توسعه 
و پیشرفت است و منابع انسانی می بایست از بدو 
استخدام تا پایان خدمت، اهتمام  به آموزش را جدی 

و جزو وظایف سازمانی تلقی نمایند.وی اظهار کرد: آموزش های فنی و تخصصی  برای کارکنان شرکت 
باید در قالب کوتاه مدت و بلند مدت و به طور مستمر تدوین  و منطبق با دانش و فناوری های روز باشد  .

گلپایگانی به حساســیت و  ریســک بالای کار در صنعت حفاری اشاره کرد و گفت: در صنعت حفاری 
تخصص ها و علوم  مختلف کاربرد دارد و تلفیق کاربست دانش آکادمیک با تجربیات حین کار در بستر 
رعایت کامل اصول ایمنی می تواند موجب ارائه کار مطلوب و بدون نقص گردد  .در بازدید مدیرعامل از اداره 
آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت که  مدیرمنابع انسانی، مسئولان دفتر و پیگیری های ویژه مدیرعامل 
و رئیس روابط عمومی شرکت حضور داشتند، دکتر گلپایگانی ضمن بازدید از بخش های مختلف با حضور در 

کلاس های درس با کارآموزان که از کارکنان عملیاتی بودند به گفت و گو نشست.

هزینه کردن در امر آموزش بهترین 
سرمایه گذاری برای شرکت است

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در بازدید از اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی:

با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بیش از ۲۴ تن مرغ در قالب بسته های 
حمایتی معیشت بین مددجویان تحت پوشش توزیع شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان البرز، شاپور قاسمی معاون حمایت و 
سلامت خانواده کمیته امداد البرز با بیان اینکه کمک های معیشتی به خانواده های مورد حمایت از جمله 
وظایف این نهاد می باشد گفت: با تخصیص اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بیش از ۲۴ تن 
مرغ در قالب حمایت های معیشتی بین مددجویان توزیع شد.وی افزود: در این مرحله بیش از ۴ هزار خانوار از 

این بسته های معیشتی که با هدف تامین مواد پروتئینی مددجویان توزیع شد؛ بهره مند شدند.
قاسمی با تاکید بر تنوع در سبدهای غذایی توزیع شده بر اساس نیاز خانوارها به منظور تامین موارد مورد 
نیاز بدن و جلوگیری از بروز بیماری گفت: با شناســایی مواد مورد نیاز بدن به منظور حفظ سلامت، توزیع 
سبدهای غذایی در دوره های مختلف شامل اقلام مختلفی می باشد که در این دوره توزیع مرغ در دستور 

کار قرار داشت.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد البرز با اشاره به طرح های مناسبتی جهت تامین بسته های 
معیشتی مورد نیاز خانواده های مورد حمایت گفت: پس از شیوع بیماری کرونا و با فرمان مقام معظم رهبری 
مبنی بر کمک های مومنانه طرح های مختلفی از جمله احسان مهدوی در ماه رمضان، احسان حسینی در 
ایام محرم و سلسله رزمایش های مواسات و همدلی به همت اعضای این قرارگاه اجرا شده است که از اهداف 

این طرح ها تهیه بسته های معیشتی برای خانواده های نیازمند می باشد.
قاسمی  به اجرای طرح هم سفره باهدف تلاش در راستای رفع سوءتغذیه کودکان کمتر از پنج سال اشاره 
کرد و گفت: این طرح به منظور تأمین حداقل نیاز غذایی کودکان نیازمند که سرپرستان آنان توانایی مالی کافی 

را ندارند اجرا شده می شود.

 توزیع بسته معیشتی پروتئینی
 بین 4 هزار خانوار مورد حمایت

با اعتباری بالغ بر 1 میلیارد و 200 میلیون تومان؛

مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان البرز گفت: پژوهشــگران جوان اســتان 
البرز،دانشجویان و محققان کتابخانه های عمومی استان البرز را خانه دوم خود بدانند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان البرز، علی معدنی پور مدیرکل کتابخانه 
های عمومی استان ضمن بازدید از نمایشگاه دستاوردهای فناوری و پژوهش استان البرز در گفتگو با اصحاب 
رسانه گفت: آنچه که امروز کشور بیش از هر زمان دیگری به آن نیاز دارد تحقیق و پژوهش است اما این 
امر بدون توجه به خواسته های پژوهشگران و محققان نوجوان و جوان کشور میسر نخواهد شد.وی افزود: 
نمایشگاه دستاوردهای فناوری و پژوهش دراستان البرز نیازمند محل دائمی است که پژوهشگران بتوانند 
ابتکارات و تحقیقات خود را ارائه داده و از آن طرف نیز مسائل مربوط به آنان حل و فصل شود و باید فارغ از 

بروکراسی های رایج  به مقوله پژوهش نگاه کرد.
علی معدنی پور با تاکید بر حمایت از پژوهشگران تصریح کرد: خوشبختانه سن تحقیق و پژوهش در کشور 
و به تبع آن در استان البرز کاهش پیدا کرده و در گفتگو با نوجوانان و جوانان پژوهشگر در این نمایشگاه انچه 
که دریافتم حمایت های مادی و معنوی از آنان است که می تواند موجب دلگرمی آنان در حوزه تخصصی 
خود شود چرا که با کمترین امکانات شاهد اقدامات مفید آنان بودم و باید براساس رهنمودهای مقام معظم 

رهبری و تاکید ایشان بر حمایت از اقدامات دانش بنیان کار اساسی انجام داد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان البرز در پایان با این عنوان که کتابخانه های عمومی البرز خانه 
پژوهشگران جوان است گفت: پژوهشگران جوان، استان،دانشجویان و محققان کتابخانه های عمومی استان 
البرز را خانه دوم خود دانسته و درب کتابخانه ها به روی آنان بازخواهد بود و با بهره مندی از ظرفیتهایی 
 که در اختیار کتابخانه های عمومی اســتان البرز است پژوهشگران را در ارائه مقالات و پژوهش ها یاری 

خواهیم داد.

کتابخانه های عمومی البرز خانه دوم 
پژوهشگران جوان است

در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی البرز مطرح شد؛

 پاییز سرد تالار شیشه ای
ادامه از صفحه یک

تحت تاثیر شرایط یادشده در حال حاضر شاخص بورس تهران در مرز یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحدی نوسان 
می کند؛ بنابراین می توان این طور ادعا کرد که انتشار بسته حمایتی سازمان بورس از بازار سرمایه و همچنین روند 
رو به رشد بهای دلار در هفته های اخیر مهم ترین عامل رونق تالار شیشه ای بوده است. در واقع سیاست گذاران 
تلاش کردند با اجرای راهکارهای متعددی همچون تزریق منابع نقدینگی از منابع صندوق توسعه ملی به بورس، 
محدود کردن فروش حقوقی ها و بازارگردان ها، بیمه کردن سهام و... زمینه ساز بازگشت دوباره بورس به روند 
صعودی باشند.باوجود بازگشت دوباره بازار سرمایه به مسیر رشد از آبان، این بازار از رونق کافی برخوردار نیست؛ 
به بیانی دیگر همچنان بازدهی سایر بازارهای موازی در مقایسه با بازار سهام به مراتب بیشتر برآورد می شود. با این 

حساب باید اقرار کرد راهکارهای مطرح شده ازسوی سازمان بورس در بلندمدت نتیجه بخش نیستند.
از مجموع موارد یادشده می توان این طور برداشت کرد که بازار سرمایه ما حکم بیماری را دارد که با رسیدگی و 

تزریق انواع مسکن برای مدتی، به شرایط رونق عملکردی بازمی گردد. تجربه چنین راهکارهایی در سال ۱۳۹۹ و 
در جریان ریزش شاخص بورس نیز وجود داشت، اما این راهکارها در بلندمدت نتیجه بخش نیستند، زیرا همچنان 
متغیرهای اصلی اثرگذار بر عملکرد بورس تهران همچون سیاست  قیمت گذاری دستوری، نرخ واقعی موثر اوراق 
بدهی، نرخ بهره بین بانکی و سود سپرده یا حجم قابل توجه انتشار اوراق و عرضه های اولیه، روند صعودی بورس 
تهران را تهدید می کنند؛ بنابراین تا زمانی که سیاست های یادشده ادامه  دارند نباید به تغییر عملکرد بازار سرمایه 
کشور و تغییر سمت وسوی بورس تهران امید داشت.در ادامه باید به روند صعودی بهای دلار در هفته های اخیر 
اشاره کرد. در حال حاضر دلار در بازار آزاد در کانال ۳۶ هزار تومانی نوسان دارد. روند رو به رشد بهای دلار در 
بازار آزاد موید تداوم تورم در اقتصاد کشور است. همزمان قیمت دلار نیمایی نیز که مبنای عملکرد صنایع بورسی 
است، افزایش  یافته است. البته همچنان فاصله قابل توجهی میان نرخ دلار در بازار آزاد و دلار نیمایی وجود دارد 
که به ضرر صنایع بورسی صادرات محور منتهی می شود. بااین وجود در حالت کلی می توان این طور مدعی شد 

که روند رو به رشد بهای دلار از دیگر فاکتورهای مؤثر بر رشد شاخص بورس است.
در ادامه باید تاکید کرد که بازار سهام نهادی برای تأمین مالی و سرمایه گذاری است. بااین وجود رسالت این نهاد 
در کشور ما به تأمین مالی با محوریت دولت بدل شده است. همین موضوع نیز از اعتبار بازار سرمایه در میان 
مردم و سرمایه گذاران حقیقی کاسته است. در واقع دولت ها از این سازکار برای جبران بخشی از کسری بودجه 
خود استفاده کرده اند که به ضرر این بازار بوده است. از سال گذشته تاکنون نیز شاهد انتشار قابل توجه اوراق 
قرضه با تکیه بر توان بازار سرمایه بوده ایم که این سیاست خود از رونق و بازدهی بازار سهام کاسته است، زیرا از 
انتشار اوراق می توان به عنوان سرمایه گذاری بدون ریسک نام برد. هرچند دولت در سایه اجرای این سیاست با 
چالش های جدی در جهت تصفیه این اوراق، روبه رو خواهد شد، اما این سیاست در حال حاضر به ضرر بورس 
منتهی شده و آثار سوء ناشی از آن ادامه دار است. باتوجه به تمام موارد یادشده نباید به صعود قدرتمند بازار سرمایه 

امید چندانی داشت.


